
379156-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 379156-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Rzeczyca w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2026 r.
OJ S 123/2024 26/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Rzeczyca
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rzeczyca w okresie 
od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2026 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Rzeczyca łącznej masie 1 405,0000 Mg. Podana wartość jest wartością 
szacunkową i może ulec zmianie wskutek okoliczności, na które Zamawiający nie ma wpływu. 
Z uwagi na możliwość zmiany bieżących potrzeb w trakcie realizacji umowy Zamawiający 
przewiduje zmniejszenie zakresu realizacji przedmiotu zamówienia poszczególnych części 
zamówienia powodującej zmianę wartości zawartych umów maksymalnie o 15%. Zamówienie 
składa się z dwóch części: -Część I zamówienia pn.: ,,Odbiór i zagospodarowanie stałych 
odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Rzeczyca”: -Część II 
zamówienia pn.: ,,Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z gminnego punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (GPSZOK)”
Identyfikator procedury: b95b4052-2df7-4567-9268-c4497a5abf65
Poprzednie ogłoszenie: 242225-2024
Wewnętrzny identyfikator: UG-RO.271.3.2024.JK
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90511000 
, , Usługi wywozu odpadów 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90533000 

, , Usługi gospodarki odpadami 90512000 Usługi transportu odpadów 90514000 
Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji zadania jest teren Gminy Rzeczyca

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/379156-2024


379156-2024 Page 2/9

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W 
takim przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty. 2. Zamawiający, zgodnie z art. 117 ustawy Pzp, w 
stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu 
do warunków dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, o których mowa w Rozdziale 
V pkt 2, dopuszcza łączne spełnianie warunków przez Wykonawców. W takim przypadku 
Wykonawcy dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika zakres usług wykonywanych 
przez poszczególnych Wykonawców, do realizacji których są wymagane warunki udziału w 
postępowaniu- wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 10 do SWZ. 3. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenie, o którym 
mowa w Rozdziale VII ust. 2 tj. JEDZ oraz załącznik nr 16 do SWZ, składa każdy z 
Wykonawców. Oświadczenie te wstępnie potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 4. Wykonawcy wspólnie ubiegający 
się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi 
wykonają poszczególni Wykonawcy. 5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 
przez Wykonawców, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 6. 
Oświadczenie, o którym mowa w Rozdziale VII ust. 5 pkt. 5.2, o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ oraz załączniki nr 10 do SWZ, składa każdy z Wykonawców.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, o którym stanowi art. 132-139 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I ,,Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Rzeczyca”:
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów 
komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Rzeczyca, nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 
Usługa realizowana będzie w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu oraz ograniczenia masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z 
obowiązującymi w trakcie realizacji umowy przepisami prawa, w tym prawa miejscowego, m.
in. Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rzeczyca oraz uchwały 
Rady Gminy Rzeczyca w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. Odpady będą odbierane z terenu wszystkich miejscowości Gminy 
Rzeczyca. Wykaz miejscowości, wraz z określeniem orientacyjnej liczby gospodarstw 
domowych zawiera OPZ.
Wewnętrzny identyfikator: UG-RO.271.3.2024.JK Część 1

Przeznaczenie



379156-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 30/06/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” (C) będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty. Liczba punktów w 
ramach kryterium „Cena” (C) zostanie obliczona według wzoru wskazanego w rozdziale XVII 
SWZ. Ocena będzie dokonana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W tym 
kryterium można maksymalnie uzyskać 60 punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktury
Opis: W kryterium ,,Termin płatności faktury’’ (T) oferta może uzyskać maksymalnie 40,00 pkt. 
Najwyższą liczbę punktów tj. 40 pkt, otrzyma oferta zawierająca najdłuższy termin płatności, 
pozostali odpowiednio mniej, zgodnie z poniższym opisem: Termin płatności - 14 dni 0 pkt 
poniżej 15 dni do 20 dni: 10 pkt Termin płatności od 21 do 25 dni: 25 pkt Termin płatności 
powyżej 25 dni: 40 pkt Zamawiający wymaga minimum 14 dniowego terminu płatności i 
maksimum 30 dniowego terminu płatności. W przypadku wpisania w ofercie terminu płatności 
krótszego niż 14 dni lub dłuższego niż 30 dni oferta zostanie uznana za niezgodną z SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w art. 505 i następnych ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Wobec niezgodnej z przepisami 
ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu, w tym na projektowane 
postanowienie umowy, lub w przypadku zaniechania przez Zamawiającego dokonania 
czynności do których podjęcia zobowiązany jest Zamawiający przepisami ustawy Pzp lub w 
przypadku zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie ustawy Pzp, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany, Wykonawca może 
wnieść odwołanie. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej, w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w 



379156-2024 Page 4/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się 
w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w ppkt 1). 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 9. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Szczegółowo kwestie 
dotyczące skargi do sądu uregulowane zostały w art. 579-590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Rzeczyca

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II: ,, Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z gminnego punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (GPSZOK)”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu 
odpadów z gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (GPSZOK). 
GPSZOK znajduje się w miejscowości Rzeczyca w dwóch lokalizacjach: ul. Mościckiego 10 
oraz na terenie stanowiącym własność Gminy Rzeczyca, zlokalizowanym za marketem Dino 
na działce o numerze ewidencyjnym 813/1 obręb Rzeczyca w miejscowości Rzeczyca.
Wewnętrzny identyfikator: UG-RO.271.3.2024.JK Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska



379156-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 30/06/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „Cena” (C) będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty. Liczba punktów w 
ramach kryterium „Cena” (C) zostanie obliczona według wzoru wskazanego w rozdziale XVII 
SWZ. Ocena będzie dokonana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W tym 
kryterium można maksymalnie uzyskać 60 punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktury
Opis: W kryterium ,,Termin płatności faktury’’ (T) oferta może uzyskać maksymalnie 40,00 pkt. 
Najwyższą liczbę punktów tj. 40 pkt, otrzyma oferta zawierająca najdłuższy termin płatności, 
pozostali odpowiednio mniej, zgodnie z poniższym opisem: Termin płatności - 14 dni 0 pkt 
poniżej 15 dni do 20 dni: 10 pkt Termin płatności od 21 do 25 dni: 25 pkt Termin płatności 
powyżej 25 dni: 40 pkt Zamawiający wymaga minimum 14 dniowego terminu płatności i 
maksimum 30 dniowego terminu płatności. W przypadku wpisania w ofercie terminu płatności 
krótszego niż 14 dni lub dłuższego niż 30 dni oferta zostanie uznana za niezgodną z SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w art. 505 i następnych ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Wobec niezgodnej z przepisami 
ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu, w tym na projektowane 
postanowienie umowy, lub w przypadku zaniechania przez Zamawiającego dokonania 
czynności do których podjęcia zobowiązany jest Zamawiający przepisami ustawy Pzp lub w 
przypadku zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 
podstawie ustawy Pzp, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany, Wykonawca może 
wnieść odwołanie. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej, w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wnosi się 
w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 



379156-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

sposób inny niż określony w ppkt 1). 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 9. 
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Szczegółowo kwestie 
dotyczące skargi do sądu uregulowane zostały w art. 579-590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Rzeczyca

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 724 014,80 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych „HAK” Stanisław Burczyński
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta na 1 część
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 434 132,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UG-RO.272.4.2024.JK
Tytuł: Umowa na realizację I części zamówienia tj. Odbiór i zagospodarowanie stałych 
odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy Rzeczyca
Data wyboru zwycięzcy: 06/06/2024
Data zawarcia umowy: 18/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d56a324e-
fc94-11ee-885b-8267c0608453
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Rzeczyca

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d56a324e-fc94-11ee-885b-8267c0608453
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d56a324e-fc94-11ee-885b-8267c0608453


379156-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 434 132,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 594 080,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ENERIS Surowce Usługi S.A., ENERIS Tomaszów Mazowiecki Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta na 2 część
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 289 882,80 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UG-RO.272.3.2024.JK
Tytuł: Umowa na realizację II części zamówienia tj. Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (GPSZOK)
Data wyboru zwycięzcy: 06/06/2024
Data zawarcia umowy: 18/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d56a324e-
fc94-11ee-885b-8267c0608453
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Rzeczyca

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 289 882,80 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 390 106,80 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Rzeczyca
Numer rejestracyjny: 7732223393
Adres pocztowy: ul. Parkowa 1  
Miejscowość: Rzeczyca
Kod pocztowy: 97-220
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referaf Organizacyjny i zamówień publicznych
E-mail: j.kolodziejczyk@rzeczyca.pl
Telefon: 447105111

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d56a324e-fc94-11ee-885b-8267c0608453
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-d56a324e-fc94-11ee-885b-8267c0608453
mailto:j.kolodziejczyk@rzeczyca.pl


379156-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://bip.rzeczyca.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ENERIS Surowce Usługi S.A.
Numer rejestracyjny: 5272098636
Adres pocztowy: ul. Zagnańska 232 a  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-563
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@eneris.pl
Telefon: +48 223319000
Adres strony internetowej: https://eneris.pl/kielce/strona-glowna
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0005
Oficjalna nazwa: ENERIS Tomaszów Mazowiecki Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7732486075
Adres pocztowy: ul. Majowa 87/89  
Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
Kod pocztowy: 97-220
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@eneris.pl
Telefon: +48 223319000
Adres strony internetowej: https://eneris.pl/tomaszow-mazowiecki/strona-glowna

https://bip.rzeczyca.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:przetargi@eneris.pl
https://eneris.pl/kielce/strona-glowna
mailto:przetargi@eneris.pl
https://eneris.pl/tomaszow-mazowiecki/strona-glowna


379156-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych „HAK” Stanisław Burczyński
Numer rejestracyjny: 7711064587
Adres pocztowy: ul. Próchnika 25  
Miejscowość: Piotrków Trybunalski
Kod pocztowy: 97-300
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: hak@hak.net.pl
Telefon: +48 446499684
Adres strony internetowej: https://www.hak.net.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ad4d360e-4cd2-4996-a29f-ae8d7f90d8cb - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/06/2024 06:41:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 379156-2024
Numer wydania Dz.U. S: 123/2024
Data publikacji: 26/06/2024

mailto:hak@hak.net.pl
https://www.hak.net.pl

